АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.10.2022 № 2853-п
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Копейского городского округа «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 19.12.2018 № 635-МО»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 25.09.2019 № 776-МО «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Копейском городском округе», администрация  Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Копейского городского округа «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 19.12.2018 № 635-МО» на 23 ноября  2022 года в                 11 часов 00 минут.
2. Определить местом проведения публичных слушаний администрацию Копейского городского округа, расположенную по адресу: 456618, г. Копейск,                     ул. Ленина, 52.

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний.

4. Установить, что с проектом решения Собрания депутатов Копейского городского округа «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 19.12.2018 № 635-МО» граждане могут ознакомиться с 11 ноября 2022 года в газете «Копейский рабочий» и на сайте администрации Копейского городского округа Челябинской области.

5. Установить, что прием письменных предложений будет осуществляться в рабочие дни с 9:00 до 16:00 часов в период по 18 ноября 2022 года по адресу: 456618, г. Копейск, ул. Ленина, 52, каб. 107,  контактный телефон 8(35139) 40-199, а также на адрес электронной почты ekokom@akgo74.ru.
6. Отделу  пресс-службы администрации  Копейского  городского округа                  (Чабан Н.В.) в срок до 04.11.2022 опубликовать  настоящее  постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

7. Отделу бухгалтерского учета и отчётности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счёт средств, предусмотренных на эти цели.

8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по финансам и экономике Пескову О.М.

9. Настоящее постановление вступает в силу  с даты официального опубликования.

Глава городского округа

                 А.М. Фалейчик
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Копейского городского округа
от 31.10.2022 № 2853-п
Состав комиссии
 по организации и проведению публичных слушаний

по проекту решения Собрания депутатов Копейского городского округа
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 19.12.2018 № 635-МО»
(далее – городской округ, комиссия)
	Фалейчик А.М.
	-
	Глава  городского округа, председатель комиссии;

	Пескова О.М.
	-
	заместитель Главы городского округа по финансам и экономике, заместитель председателя комиссии;

	Ланге О.Н.
	-
	начальник управления экономического развития администрации городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Арасланов А.Н.
	-
	заместитель Главы городского округа по территориальному развитию;

	Гиске Е.К.
	-
	председатель Собрания депутатов городского округа                           (по согласованию);

	Логанова С.В.
	-
	заместитель Главы городского округа по социальному развитию;

	Никанорова Н.М.
	-
	председатель постоянной  комиссии по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов городского округа (по согласованию);

	Павлов А.Г.
	-
	председатель постоянной комиссии по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов городского округа (по согласованию);

	Сазонов Н.В.
	-
	первый заместитель Главы городского округа;

	Сумина Н.Ф.
	-
	председатель постоянной комиссии по социальной и молодежной политике Собрания депутатов городского округа (по согласованию);

	Фещак Д.В.
	-
	председатель постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства и землепользования Собрания депутатов городского округа (по согласованию);

	Фролов И.В.
	-
	заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам.

Заместитель Главы городского округа

по финансам и экономике

               О.М. Пескова